RESULTADO CLASSIFICATÓRIO
PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2025/50

MÉDICO ANESTESISTA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e pelo

Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14.05.2013 e suas alterações, torna público, para

conhecimento dos interessados os aprovados no Processo Seletivo Externo 2025/50 para o cargo de MÉDICO

ANESTESISTA, conforme informações abaixo:

NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA DA
PROVA

NOTA DOS
TITULOS

NOTA
GERAL CLASSIFICAÇÃO

THYAGO ARAUJO FERNANDES 07/09/1985 19 8,7 27,7 01º

HULLY CLARES DE ALMEIDA 18/03/1993 18 3,8 21,8 02º

CAIO RAMOS BORGES 26/10/1989 16 4,7 20,7 03º

JESSICA NOGUEIRA JOSINO 09/09/1991 18 1,6 19,6 04º

LARISSA MARTINS DE ALBUQUERQUE 02/05/1991 15 4,1 19,1 05º

JORGE ITALO CIPRIANO LOBO 07/09/1989 15 4 19 06º

MARCOS SAVIGNY DE ARAUJO MOURA MENDES 25/01/1994 17 1,6 18,6 07º

KEYTH WINNY BARBOSA SILVA 06/01/1997 15 3,3 18,3 08º

ANA RAQUEL FERREIRA DE AZEVEDO 18/03/1995 14 4,3 18,3 09º

CARLA RENATA GOMES BRITO 04/08/1986 18 0 18 10º

FERNANDA DOS SANTOS ALMEIDA 10/02/1989 14 3,9 17,9 11º

CARLOS NEY ALENCAR DE ARAUJO 24/01/1988 13 4,7 17,7 12º

CESAR AUGUSTO DE SOARES NOGUEIRA 09/09/1989 16 1,3 17,3 13º

CECÍLIA BRENDA ROCHA CARNEIRO 05/10/1992 13 4 17 14º

VLADIA BEZERRA OLIVEIRA 28/05/1980 15 1,7 16,7 15º

DANIELLE FERNANDA DE OLIVEIRA MIRANDA 01/05/1987 13 3,7 16,7 16º

GEÓRGIA COÊLHO DE ALENCAR BARRETO 02/01/1979 14 2,4 16,4 17º

IDERLAN RODRIGUES BARROS 13/03/1996 16 0 16 18º

YURI ERICK DANTAS DA LUZ 21/02/1986 14 1,6 15,6 19º

LARA MULATO LIMA 17/09/1993 15 0 15 20º

MARIANA MONTEIRO RESENDE 24/11/1997 15 0 15 21º

ANA CARLA BRITO NUNES 22/07/1998 15 0 15 22º

MARILIA GOMES MARTIS 17/04/1990 14 1 15 23º

LUIZ CAIO BENEVIDES ALVES 08/11/1989 14 0 14 24º

ANDRÉ LUIZ SANTOS BARBOSA 26/11/1989 14 0 14 25º

Fortaleza/CE, 21 de Maio de 2025.

Rilka Barbosa Batista Lucinaria Bezerra
Gerente de Desenvolvimento Humano II Coordenadora de Desenvolvimento Humano

ISGH ISGH

Virginia Angelica Silveira Reis
Diretora Presidente

ISGH

LIA CAETANO VIANA 29/03/1996 14 0 14 26º

GERMANA LEAL COUTINHO 16/06/1993 13 0,9 13,9 27º

JOSÉ HUMBERTO DE SOUSA MORAIS JÚNIOR 22/04/1997 13 0 13 28º